
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЕГЕРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА им. С.М.МАГОМЕДОВА» 
 

ПРИКАЗ 

 

“_24_” __октябрь   2024г.                                                                                                          №_16_ 

 

сел. КЕГЕР, ГУНИБСКИЙ район, РД. 

 

                               

Об утверждении локального 

 акта школы 

 

              В целях организации образовательного процесса в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании решения совещания при директоре от 

24.10.2024 года, протокол №1: 

             

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий локальный акт, принятый в МКОУ Кегерская 

СОШ: 

• Положение о школьном музее. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                           

               Директор школы:                                  /Ахмедов Д.И./  

 

 
 

                                                         

 


